[image: Ремонтненский р-н- герб]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.10.2017     года           с. Большое Ремонтное                          №  101

«О внесении изменений в адресное  хозяйство»

В связи с уточнением адресного хозяйства,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Адрес, присвоенный квартире: Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, с.Больше- Ремонтное, ул.Гагарина, д.5, кв.1               - считать неправильным.  Правильный адрес:
Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Гагарина, д.5, кв.2.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                         Мазирка Г.Н.
image1.png